Lote Item Qtde Un Descrição do Produto/Material Preço Unit. 
R$ 

Preço Total 
R$ 

32631 1 1 8 Kit KIT ESTUFA BANDEIRANTE 
1.000 M² 

28.800,00 230.400,00 

32632 2 1 2 Kit KIT ESTUFA TETO EM ARCO 
500M² 

43.200,00 86.400,00 

Valor Total Homologado – R$ 316.800,00 (trezentos e dezesseis mil e oitocentos 
reais) 

3. CLÁUSULA QUINTA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
3.1 – As despesas decorrentes do fornecimento do objeto desta ata, terá o Valor Estimado em 
R$ 316.800,00 (trezentos e dezesseis mil e oitocentos reais), compreendendo o todas as 
despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos 
e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, 
frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.